

Dam Mortensen Invest ApS

Kochsgade 43

5000 Odense C

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2022

Maria Dam Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dam Mortensen Invest ApS Kochsgade 43 5000 Odense C
CVR-nr.	39401002
Stiftelsesdato	1. marts 2018
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Maria Dam Mortensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af boligejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 25.048, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 5.540.277, og en egenkapital på kr. -96.936.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Alle lejemål er udlejet, der er i året desuden afholdt ekstra forbedrings- og vedligeholdelsesomkostninger. Der vil derfor også fremadrettet være basis for et årligt positivt overskud efter skat.

Egenkapitalen forventes at være reetableret indenfor 3-5 år.

Kapitalejer har til hensigt at stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		172.861	198.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.150	0
Andre driftsomkostninger		0	-27.503
Driftsresultat		133.711	170.692
Finansielle omkostninger	1	-90.500	-172.024
Resultat før skat		43.211	-1.332
Skat af årets resultat		-18.163	-10.115
Årets resultat		25.048	-11.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.048	-11.447
Resultatdisponering		25.048	-11.447

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		5.498.417	5.498.548
Materielle anlægsaktiver		5.498.417	5.498.548
Anlægsaktiver		5.498.417	5.498.548
Udskudte skatteaktiver		15.467	33.630
Tilgodehavender		15.467	33.630
Likvide beholdninger		26.393	8.498
Omsætningsaktiver		41.860	42.128
Aktiver		5.540.277	5.540.676

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	-146.936	-171.984
Egenkapital		-96.936	-121.984
Gæld til kreditinstitutter		2.626.507	2.735.443
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.626.507	2.735.443
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		110.470	110.000
Gæld til banker		3.284	27.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.796.041	2.689.289
Periodeafgrænsningsposter		7.833	90.590
Deposita		78.078	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.010.706	2.927.217
Gældsforpligtelser		5.637.213	5.662.660
Passiver		5.540.277	5.540.676
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Personaleomkostninger	7		

Noter

	2021	2020	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	90.500	172.024	
	90.500	172.024	
2. Virksomhedskapital			
Saldo primo	50.000	50.000	
Saldo ultimo	50.000	50.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste år.			
3. Overført resultat			
Saldo primo	-171.984	-160.537	
Årets tilgang	25.048	0	
Årets afgang	0	-11.447	
Saldo ultimo	-146.936	-171.984	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.626.507	110.470	2.222.389
	2.626.507	110.470	2.222.389
5. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Nykredit Realkredit A/S har sikkerhed i ejendommenene Hyldevænget 3 og Hørdumsgade 21. Det samlede pant udgør henholdsvis kr. 1.200.000 og kr. 1.926.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen henholdsvis kr. 3.215.924 og kr. 2.282.493.			
7. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede		1	1